

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawy wyrobów medycznych” Nr postępowania WPSP.DZP-383/2/2016

Działając na podstawie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 28.01.2016 przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie do pakietu nr 4 –Testy do oznaczeń

Zapytanie Wykonawcy Nr 1

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 3 (borelioza) oczekuje oznaczania na jednej płytce w klasie IgM lub IgG czy w obu klasach IgM + IgG?

Odpowiedź

Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 3 (borelioza) oczekuje oznaczania na jednej płytce w obu klasach IgM + IgG?

2. Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 2 (benzodiazepiny) oczekuje testu kasetkowego czy paskowego ?

Odpowiedź

Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 2 (benzodiazepiny) oczekuje testu paskowego (BZD).

Pozostałe zapisy bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

mgr Mariusz Kwaśny

DS/4.

mgr Barbara Mrozek
Diagnosta Laboratoryjny
- 03478 -